
Buletini Nr. 40 datë 4 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   644/800 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje rehabilituese në bllokun që kufizohet nga rrugët “Ibrahim Rugova”- 

“Nikolla Tupe”- “Sami Frashëri”- “Brigata e VIII” (në kuadër të “WALK 21)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-49623-05-30-20255.  

 

5. Fondi Limit  246,602,671.65 (dyqind e dyzet e gjashtë milion e gjashtëqind e dy mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftim  Fituesit në përfundim afateve të ankimit:18.07.2025 

 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 37 datë 21 Korrik 2025 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    196,453,125.00 

(me TVSH) 
Monedha Lekë 
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Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDREGJONI” shpk & “RAFIN COMPANY” shpk 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga Sule Bega, Ndërtesa nr.32, Hyrja 8 & Tiranë, Rruga 

Haxhi Kika, Njesia nr.5, hyrja 1, Apartamenti 4 

Nipti: K31329048I & L52125110A 

Email: elton@ndregjoni.al & info@rafincompany.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës      25 /  07 /2025 

 

 

 

 

 


